АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2011
 №     321
г. Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.02.2011 № 115

В целях приведения правовых актов в соответствие с постановлением Администрации Колпашевского района от 22.11.2010 № 1431 «О создании муниципальных казённых учреждений путём изменения типа муниципальных бюджетных учреждений в муниципальном образовании «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 14.02.2011   № 115 «Об утверждении тарифов на платные услуги МУ «Архив» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «платных услуг МУ «Архив» заменить словами «платных услуг МКУ «Архив»;

1.2. в пункте 1 слова «предоставляемые МУ «Архив» заменить словами «предоставляемые МКУ «Архив»;

1.3. в пункте 3 слова «МУ «Архив» заменить словами «МКУ «Архив»;

1.4. в приложении к постановлению Администрации Колпашевского района слова «МУ «Архив» заменить словами «МКУ «Архив»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Петрову Т.А.

И.о.Главы района

А.А.Черников

М.Н.Смородкина

5 26 58